1° Fica o Poder Executivo autorizado a conceder Permissdo de Uso a 
empresa CARVAO TIO JOAO LTDA, inscritano CNPJ sob n° 30.054.372/0001- 
61, do seguinte imével de propriedade do Municipio de Sdo Tomé: 

1 — Metade ideal do Lote nº 01-A da Quadra n° 01, situado no Parque Industrial, 
com area de 1.030,75 m? (mil e trinta metros e setenta e cinco centimetros 
quadrados), do Municipio de São Tomé — Matricula nº 38.651. 

Art. 2° Na érea descrita no artigo anterior, a empresa CARVAO TIO JOAO 
LTDA obriga-se a instalar estabelecimento destinado ao comércio e depdsito de